DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID CONECTADO:
FERRAMENTA AUXILIADORA NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM DE
QUÍMICA de autoria de ARIEL QUIZI DE ANDRADE CORINGA, INGRED FAUSTO DE
OLIVEIRA GALVÃƒO , VASCO DE LIMA PINTO, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição
Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50027

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50027